
světla: Světelný pull;24 submasterů (lépe více) nebo moŽnost připojeníDMX pultu;

Lávky - průvany: 2x profil + 4x FHR 1000 na kaŽdé straně, nebo 6x FHR 1000 Na kaŽdé straně

Přední most: 3x proÍil + 6x FHR 'l000' nebo 9x FHR 1000

Portály: 2x proÍil + 4x FHR 1000, nebo 6x FHR 'l000 na kaŽdé straně

Předky: 6x reÍlektor na kaŽdé straně (2000w, 1000w' proÍil) + průvanové reflektory na forbínu (FHR 1000/proÍĺl)

JeviŠtě podlaha: 4 řízená zásuvka a 1 přímá zásuvka

Barvení scény (RGB, nebo CHR 1000/2000)' LEE 201 + základní barevné filtry (LEE 068 nebo jiná modrá, LEE 106 nebo

jiná červená)' Po domluvě můŽeme vzít vlastní.

Moving head nad jevištěm - výhodou.

Připojení DMX na jevišti

Svícení: 4 hod před začátkem představením (po dokončení stavby kulis)

Podrobné inÍormace: Mojmír Ledvinka 602 319 399

zvuk: Nedílnou součástí smlouvy je příloha se zvukovými podmínkami (příloha č. 1). Po přečtení pľosím kontaktujte

zvukaře p. ondru: Íel: 737 258 787, premek'ondra@gmail.com

V případě' že předem smluvené technické podmínky nebudou odpovídat skutečnosti, vyhrazuje si DpP pľávo představení

neodehrát, nebo odehrát s tím, Že vzniklé náklady související s úpravami bude hradit pořadatel.

g) Volné vstupenky:6 volných vstupenek. Rezervace vstupenek bude potvrzena nejpozději 10 dnů před začátkem

představení. Pokud nebude rezervace potvrzena, budou vstupenky uvolněny do prodeje.

Závěrečná ustanovení:

a) V případě onemocnění v souboru si DpP vyhrazuje právo změnit titul, či obsazení v alternaci, avšak po dohodě

s pořadatelem.

b) Divadlo pod Palmovkou zajistí potřebný počet programů, prosíme o sdělení doporučeného množství.

c) V zimním období je pořadatel povinen zajistit minimální teplotu +19' C V prostoru jeviště a šaten.

d) Pořadatel bere na vědomí skutečnost, Že malý počet diváků není důvodem ke zrušení této smlouvy.

e) V případě jednostranného zrušení této smlouvy ze strany pořadatele, či vzhledem k nedodrŽení podmínek daných touto

smlouvou si bude Divadlo pod Palmovkou účtovat stornopoplatek aŽ do výše dohodnuté ceny záiezdu'

f) V případě' Že pořadatel nezaplatí smluvený honorář do 14 dnů po vystavení Íaktury, zaplalí Divadlu pod Palmovkou

smluvní úrok z prodlení ve výši 0,11" z dluŽné částky za kaŽdý den prodlení'

g) Jakákoliv další ujednání, či případné změny budou řešeny pouze písemným dodatkem k této sm|ouvě, potvrzeným

oběma stranami'

h) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

i) Tato smlouva bude zveřejněna dle zákona č,' 34012015 Sb. pořadatelem v registru smluv.

Jednu podepsanou kopii vratte Iaskavě obratem na výše uvedenou adresu DpP.

Za Divadlo pod Palmovkou Za pořadatele:

Datum: 4{- 1' Lo

DIVADLO
POD PALMOVI(OIJ

Zenkĺova 34
í80 36' Praha 8
lČo: 0006430í

Datum: tr 1 2rłť

.ł! xr-rcprnoVo DIVADLo o'p.s.

?ľ:,,y/:'łł,z:":i,Tťľĺ#
www.klicperovodivadlo.cz 

(2)


